
No. NOMBRE CARGO CORREO INSTITUCIONAL EXTENSIÓN

1 Mtro. Ángel Rodríguez Alba Titular del Órgano Interno de Control angel.rodriguez@salud.gob.mx 53106

2 Reyna Mónica Adzuira Arévalo Flores Coordinadora Administrativa reyna.arevalo@salud.gob.mx 53106

3 Sergio Gutiérrez Reyes Titular del Área de Responsabilidades sergio.gutierrez@salud.gob.mx 53120

4 Norma Angélica Poblano Mejía Subdirección de Responsabilidades norma.poblano@salud.gob.mx 53128

5 Victor Hugo Ruiz Morales Subdirección Jurídica victor.ruizm@salud.gob.mx 53126

6 Stid Alfredo Estrada Téllez Departamento de Procedimiento de Responsabilidades stid.estrada@salud.gob.mx 53215

7 Aarón González Luna Departamento de Inconformidades y Sanción a Proveedores aaron.gonzalez@salud.gob.mx 53211

8 Juan Martín Aguirre Bringas Soporte Administrativo juan.aguirre@salud.gob.mx 53255

9 Karyna Flores Corro Soporte Administrativo karyna.flores@salud.gob.mx 53165

10 Anel Guadalupe Hernández Cabral Soporte Administrativo anel.hernandez@salud.gob.mx 53130

11 Marco Antonio Flores Peréz Soporte Administrativo marco.floresp@salud.gob.mx 53212

12 José Manuel Rozano Sánchez Soporte Administrativo jose.rozano@salud.gob.mx 53185

13 Judith Ana Carranza Cruz Soporte Administrativo judith.carranza@salud.gob.mx 53179

14 Heladio Zavaleta Méndez Titular del Área de Quejas, Denuncias e Investigaciones heladio.zavaleta@salud.gob.mx 53124

15 Manuel Martínez Montañez Subdirección de Quejas, Denuncias y Atención Ciudadana manuel.martinez@salud.gob.mx 53186

16 Ismene Rodríguez Campos Departamento de Control (QUEJAS) ismene.rodriguez@salud.gob.mx 53125

17 Maribel García López Departamento de Auditoría C-1 (QUEJAS) maribel.garcia@salud.gob.mx 53217

18 Rosa Quintana Gómez Departamento de Quejas rosa.quintana@salud.gob.mx 53208

19 Gabriela Bustamante Rojas Soporte Administrativo gabriela.bustamante@salud.gob.mx 53123

20 Jessica Salinas Contreras Soporte Administrativo jessica.salinas@salud.gob.mx 53131

21 Oscar Vallecillo García Soporte Administrativo oscar.vallecillo@salud.gob.mx 53168

22 Laura Angélica Jáuregui Olivo Titular del Área de Auditoría Interna de Desarrollo y Mejora de la Gestión Pública laura.jauregui@salud.gob.mx 53220

23 Diana Paola Cerón Ruiz Dirección de Desarrollo Administrativo diana.ceron@salud.gob,mx 53154

24 José Adrián Flores Reyes Subdirección de Auditoría "A" jose.floresr@salud.gob,mx 53235

25 Emmanuel Peréz Luvianos Subdirección de Auditoría "B" emmanuel.perezl@salud.gob.mx 53246

26 Ana Prado Juárez Subdirección de Auditoría "D" ana.prado@salud.gob.mx 53256

27 Dolores Gómez Moreno Subdirección de Auditoría "E" dolores.gomez@salud.gob.mx 53249

28 Oscar Motte Muñoz Departamento de Auditoría A-1 oscar.motte@salud.gob.mx 53248

29 Gloria Rosina Ruiz Ríos Departamento de Auditoría A-2 gloria.ruiz@salud.gob.mx 53247

30 Erick Ismael Hernández Ramos Departamento de Auditoría B-1 erick.hernandez@salud.gob.mx 53231

31 Martha Yushemith Arrieta Ortíz Departamento de Evaluación martha.arrieta@salud.gob.mx 53184

32 Gabriel Mendoza Garrido Departamento de Eficiencia Administrativa gabriel.mendoza@salud.gob.mx 53150

33 Armando Mellado Cedillo Departamento de Apoyo a Subcómites de Órganos Desconcentrados armando.mellado@salud.gob.mx 53266

34 Ángel Moreno Bolaños Soporte Administrativo - Apoyo a Subcómites angel.moreno@salud.gob.mx 53263

35 Mario David Hernández Sánchez Soporte Administrativo mariod.hernandez@salud.gob.mx 53142

36 Angélica Eloisa Fuentes Juárez Soporte Administrativo angelica.fuentes@salud.gob.mx 53236

37 Adriana Ávila Bermúdez Soporte Administrativo adriana.avila@salud.gob.mx 53257

38 Paula Gabriela de la Loza Elizarrarás Soporte Administrativo paula.delaloza@salud.gob.mx 53153

39 Carlos Guillermo Martínez Gómez Soporte Administrativo carlosg.martinez@salud.gob.mx 53242

40 Ruth Rufina Valdez Rubio Soporte Administrativo ruth.valdez@salud.gob.mx 53234

41 Jesús Ma. Gpe. de los Ángeles Jímenez Molina Soporte Administrativo jmaria.jimenez@salud.gob.mx 53241

42 Esther Martínez Hernández Soporte Administrativo esther.martinez@salud.gob.mx 53156

43 Edson Fernando Pereyra Torres Soporte Administrativo edson.pereyra@salud.gob.mx 53151

44 Leticia Arellano Balderas Soporte Administrativo leticia.arellanob@salud.gob.mx 53243

45 Karla Cortés Paredes Soporte Administrativo karla.cortes@salud.gob.mx 53166

46 Rocío Sandoval García Soporte Administrativo rocio.sandoval@salud.gob.mx 53155

47 Fabiola Butrón Calvo Soporte Administrativo fabiola.butron@salud.gob.mx 53251

48 Maribel Fernández Montiel Soporte Administrativo - Recursos Humanos maribel.fernandezm@salud.gob.mx 53218

49 Gerson Manuel Rivera Escalera Soporte Administrativo - Recursos Humanos gerson.rivera@salud.gob.mx 53222

50 Juan Carlos Martínez Anguiano Soporte Administrativo - Oficialía de Partes carlos.martinez@salud.gob.mx 53109

51 Oscar Cruz García Enlace Informático oscar.cruz@salud.gob.mx 53169

2023       Conmutador: 55 2000 3100 y 55 2000 3200
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